IBEE | CENTRUM s 5
Fundusze = —E_E EROIEKTEW Unia Europejska [ ,+*-,
Europejskle B | rS 3 A0 POLSKA Europejski Fundusz X
Polska Cyfrowa —-'Il_n_"\] 'f'nl CYFROWA Rozwoju Regionalnego *ax

Data sporzadzenia pisma:
Warszawa, 14 wrzesnia 2016 r.

CPPC-WZP.251.9.4.2016/PW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,lnternetowa kampanie informacyjno-promocyjna
promocji dziatan w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020” -
ZP/8/2016

Wyjasnienia nr 3 tresci SIWZ

Zamawiajacy - Centrum Projektow Polska Cyfrowa informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu Wykonawcy zwrocili sie do Zamawiajacego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien publicznych, z wnioskiem o wyjasnienie tresci
SIWZ. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udzielit nastepujacych wyjasnien:

Pytanie: Czy dopuszczacie Panstwo przesuniecie terminu sktadania propozycji? 5 dni
roboczych to raczej za mato aby rzetelnie opracowad pomyst kreatywny i odpowiedni
mediaplan.

Odpowiedz: Z uwagi na zblizajacy sie termin "Code Week", Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zaproponowana zmiane. Zamawiajacy zwraca uwage, ze w ofercie oczekujemy
ztozenia przez Wykonawce zarysu koncepcji, ktéra pozniej bedzie rozwinieta na etapie
realizacji umowy.

Pytanie: Czy jest mozliwos¢ zadania pytan - najlepiej w trakcie rozmowy telefonicznej lub
spotkania?

Odpowiedz: Art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych stanowi, ze Wykonawca moze zwrdci¢ sie¢ do zamawiajacego o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. Zamawiajacy jest obowigzany
udzieli¢ wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pézniej niz na 2 dni przed uptywem terminu
sktadania ofert pod warunkiem, ze wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia wptynat do zamawiajacego nie pézniej niz do konica dnia, w
ktorym uptywa potowa wyznaczonego terminu sktadania ofert. Formy komunikacji
Wykonawcow z Zamawiajacym sa okreslone w pkt. 7.1 SIWZ, ktéry stanowi, ze
Komunikacja miedzy Zamawiajacym a Wykonawcami odbywa sie za posrednictwem
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529 oraz z 2015 r. poz. 1830) lub osobiscie lub za
posrednictwem postanca lub faksu + 48 22 315 22 02 lub przy uzyciu srodkow
komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o swiadczeniu
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ustug droga elektronicznag (Dz. U. z 2013 r. poz. 1422, z 2015 r. poz. 1844 oraz z 2016
r. poz. 147 i 615) pod adresem e-mail: zamowienia@cppc.gov.pl.

Pytanie: Jakie elementy powinien zawierac key visual, ktory ma byc¢ zawarty w ofercie?
Odpowiedz: Key visual powinien zawiera¢ charakterystyczny motyw graficzny
nawiazujacy do tematu nauki kodowania, ktéry mozna bedzie zaimplementowac¢ we
wszystkich elementach kampanii: strona WWW i banerki.

Pytanie: Czy mozemy prosic o przedstawienie kanatow medidw spotecznosciowych
wspomnianych w SIWZ ( linki)

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada konta na portalach Twitter:
https://twitter.com/CPPC_GOV oraz Facebook: https://www.facebook.com/cppc.gov/

Z powazaniem,

Wanda Buk
Dyrektor CPPC



